
— 1163 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 15

Poz. 192

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

192

DECYZJA  Nr 341/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 16 lipca 2008 r.

w sprawie zasad i trybu postępowania w celu zawarcia w resorcie obrony narodowej
umów, których przedmiotem jest dostawa lekkich opancerzonych samochodów patrolowych

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) w związku
z art. 4 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pra-
wo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) — w celu zapewnienia prawidłowego prze-
biegu zawierania przez komórki organizacyjne Mini-
sterstwa Obrony Narodowej oraz jednostki organiza-
cyjne podległe Ministrowi Obrony Narodowej umów,
których przemiotem jest uzbrojenie lub sprzęt wojsko-
wy, postanawiam, co następuje:

1. Zasady i tryb zwierania umów, których przed-
miotem jest dostawa lekkich opancerzonych samocho-
dów patrolowych określają wytyczne Ministra Obrony
Narodowej w sprawie zasad i trybu zawierania umów,
których przedmiotem jest uzbrojenie lub sprzęt wojsko-
wy, stanowiące załącznik do decyzji Nr 291/MON Mini-
stra Obrony Narodowej z dnia 26 lipca 2006 r.
w sprawie zawierania w resorcie obrony narodowej
umów, których przedmiotem jest uzbrojenie lub sprzęt
wojskowy (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 179 oraz z 2008
r. Nr 6, poz. 59), zwane dalej „wytycznymi”, z zastrze-
żeniem pkt 2.

2. Do postępowania na dostawę lekkich opan-
cerzonych samochodów patrolowych wytycznych,
o których mowa w pkt 1, nie stosuje się w części
dotyczącej:

1) kryterium ceny, o którym mowa w § 34 ust. 2
wytycznych;

2) kryterium całkowitego kosztu nabycia i użytko-
wania uzbrojenia lub sprzętu wojskowego
w okresie jego przydatności technicznej, o któ-
rym mowa w § 34 ust. 3 wytycznych;

3) aukcji elektronicznej, o której mowa w § 36
wytycznych.

3. Jako kryterium oceny ofert w postępowaniu
wymienionym w ust. 1 stosuje się parametry technicz-
ne, których wagi określa załącznik do niniejszej decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 1164 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 15

Załącznik do decyzji Nr 341/MON
Ministra   Obrony   Narodowej
z dnia 16 lipca 2008 r. (poz. 192)

Lp. Parametr Waga parametru

1. Odporność balistyczna Max 40 pkt

Poziom 3/3 wg wzoru wielokrotnego uderzenia − 15 pkt

Poziom 4/2 wg wzoru wielokrotnego uderzenia − 20 pkt

Poziom 4/3 wg wzoru wielokrotnego uderzenia − 30 pkt

Poziom 4/4 wg wzoru wielokrotnego uderzenia − 40 pkt

2. Odporność na miny Max 20 pkt

Poziom 3 − 20 pkt

3. Współczynnik mocy

jednostkowej (W)

Max 5 pkt

20<W≤23 KM/t          1 pkt

23<W≤27 KM/t          3 pkt

27<W≤32 KM/t          4 pkt

      W>23 KM/t          5 pkt

4. Czas przyspieszania do 

prędkości 80 km/h (t)

Max 5 pkt

30>t≥27 s          2 pkt

27>t≤24 s          3 pkt

      t<24 s          5 pkt

5. Prędkość maksymalna (V) Max 5 pkt

100≤V≤115 km/h       2 pkt

        V>115 km/h       5 pkt

6. Układ klimatyzacji Max 5 pkt

a) funkcjonowanie w 58°C      5 pkt (czas schładzania ≤10 min),

                                                  4 pkt (czas schładzania >10 min),

                                                            ale nie dłuższy niż 16 min)

b) funkcjonowanie w 50°C − jeśli nie działa prawidłowo w 58°C

                                                 3 pkt (czas schładzania ≤10 min)

7. Możliwość brodzenia do 

głębokości 0,75 m (G
b
)

Max 5 pkt

a)              G
b
≥1,2 m                5 pkt

b) 1,2 m >G
b
≥0,75 m               3 pkt

8. Przebieg międzyawaryjny 

(T
m
) (za uszkodzenie uznaje 

się utratę zdolności 

pojazdu do wykonywania 

zadań, niemożliwą do 

usunięcia przez załogę

pojazdu, z wykorzystaniem 

osprzętu wożonego 

w ciągu 1 godziny)

Max 5 pkt

12000 km < T
m

      5 pkt

9600 km < T
m
≤ 12000 km       4 pkt

7200 km < T
m
≤ 9600 km         3 pkt

4800 km < T
m
≤ 7200 km         3 pkt

2400 km < T
m
≤ 4800 km         1 pkt

                  T
m
≤ 2400 km         0 pkt

Poz. 192




